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Gemensamma lösningar på gemensamma problem.

IT -forum Stockholms län är ett regionalt samverkansorgan som genom att arbeta 
för samarbete och gemensamma lösningar vill skapa nytta och mervärde för alla 
i Stockholmsregionen. Vårdguiden, Vården på webben och vårt arbete med att 
förverkliga den nationella strategin för e -hälsa är några bevis för att samarbete 
fungerar också, eller kanske särskilt, när det gäller it. 

Att använda datorn för att leverera information, som exempel  inom vård och 
omsorg som är säker, effektiv, håller hög kvalité och är tillgänglig för alla ïvisst 

är det en bra idé? För att det ska bli verklighet måste vi samarbeta och det är 
därför IT -forum finns. 

Därför finns IT forum



ÅSjälvständig resultatenhet inom KSL

ÅHar funnits sedan 1996

ÅSamarbetet regleras i avtal som tecknas för tre år i taget

ÅNuvarande avtal 2009-2011

Å IT forum finansieras av medlemsavgifter och nationella 
stimulansmedel

ÅStockholms läns 26 kommuner; Gotland och 
Stockholms läns landsting

ÅChef är Karin Bengtsson

Å>>IT -forums hemsida viktigaste kanalen
där det finns uppdaterad information om vad som händer

ÅElektroniskt nyhetsbrev, mejla mig på 
karin.bengtsson@ksl.seom du vill bli prenumerant!

Fakta om oss
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ÅVerksamheten leds av en ägargrupp. Uppdraget att ingå i ägargruppen är 
personligt och begränsat till avtalstiden. 

ÅFör varje ny arbetsuppgift tar vår ägargrupp ställning till ett uppdrags -
direktiv som vi på olika sätt förankrar hos kommunerna i regionen.

ÅRespektive organisation utser sina ägargruppsrepresentanter
vilket innebär att kommunernas representanter utses av KSLs styrelse

ÅVi bemannar projekten utifrån det kunnande varje arbetsuppgift kräver. 
Bemanningen är ett gemensamt ansvar som alla medlemmar har.

ÅRegionen finns representerad i grupperna vilka kommunernas 
representanter utser

ÅÄgargruppen utser representanter till de styrgrupper som styr över 
beslutade projektför nationell e -hälsa >>så här organiserar SKL arbetet
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